
UCHWAŁA NR XXXI/240/16
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VII/29/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miejską Kościerzyna

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r.  poz. 2156 
późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2016 r. poz. 446), Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 1 zmienianej uchwały, który otrzymuje brzmienie:                                                         
„Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Miejską Kościerzyna publicznych przedszkoli:

1) Przedszkole  nr 1 w Kościerzynie, ul. 8 Marca 1, 83-400 Kościerzyna,

2) Przedszkole  nr 2 w Kościerzynie, ul. Strzelecka 1, 83-400 Kościerzyna,

3) Przedszkole  nr 3 w Kościerzynie, ul. Mestwina II/3, 83-400 Kościerzyna,

4) Przedszkole nr 7 w Kościerzynie, ul. Szkolna 2, 83-400 Kościerzyna (z oddziałami przy ul. Szkolnej 2                
i ul. Wybickiego 10)”.

§ 2. Zmienia się treść § 2 zmienianej uchwały, który otrzymuje brzmienie: „Ustala się sieć prowadzonych przez 
Gminę Miejską Kościerzyna oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych:

1) Szkoła Podstawowa nr 6 w Zespole Szkół Publicznych nr 1 w Kościerzynie, ul. Skłodowskiej 19, 83-400 
Kościerzyna”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem 1 września 2016 r., po uprzednim opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 080BC701-2E3E-462E-92D3-23482B8316C3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z
późn.zm.) rada gminy ustala sieć prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych.
W związku z podjętymi uchwałami:

1. Nr XXII/162/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie przekształcenia

oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej nr 1 w Kościerzynie i utworzenia Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego,

2. Nr XXII/163/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie przekształcenia

oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej nr 2 w Kościerzynie i utworzenia Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego,

3. Nr XXII/164/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie przekształcenia

oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej nr 3 w Kościerzynie i utworzenia Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego,

4. Nr XXIII/185/16 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie wyłączenia

Przedszkola Samorządowego Nr 7 w Kościerzynie, ul. Szkolna 2, 83-400 Kościerzyna z Zespołu

Szkół Publicznych Nr 2 w Kościerzynie, ul. Szkolna 1, 83-400 Kościerzyna,

5. Nr XXVI/211/16 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie utworzenia jednostki

budżetowej pod nazwą „Przedszkole nr 7 w Kościerzynie,

zaistniała potrzeba uaktualnienia sieci.

Do placówek wymienionych w poz. 1-3 uczęszczało w ubiegłych latach około 170 dzieci.

Po przekształceniu liczba dzieci uczęszczających do nich będzie kształtowała się na podobnym poziomie. W

związku z planami utworzenia nowych oddziałów w Przedszkolu Samorządowym Nr 7 w Kościerzynie,

zaistniała konieczność wydzielenia z Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kościerzynie przedszkola jako

osobnej jednostki budżetowej. Zasady funkcjonowania przedszkola oraz liczba dzieci w obiekcie przy ulicy

Szkolnej 2 pozostają takie same. W związku z przejęciem obiektu przy ul. Wybickiego 10 liczba dzieci

uczęszczających do Przedszkola nr 7 wzrośnie ze 130 do około 250 dzieci.

Id: 080BC701-2E3E-462E-92D3-23482B8316C3. Podpisany Strona 1




